GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
Secretaria de Estado de Governo
Comissão Permanente de Licitação

ANEXO XVII

DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO DOS REQUISITOS LEGAIS PARA QUALIFICAÇÃO COMO

ENTIDADE PREFERENCIAL

Eu, ________________________________, inscrito no RG nº ______________________, CPF

nº __________________________________, residente e domiciliado na

_________________________________________, declaro, para os devidos fins legais da que

atendo os requisitos legais para qualificação como entidade preferencial, nos termos da Lei n.

4.611, de 09 de agosto de 2011 e do Decreto n. 35.592, de 02 de julho de 2014.

Brasília/DF, ______de_______________de 2023

__________________________________________

Declarante